
Uchwała Nr XXI/205/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  29 września 2004r. 
 
 
w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do 
Wojewódzkiej Rady Ochrony Przyrody. 
 

 
Na podstawie art. 97 ust. 1  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz.U.Nr 92, poz. 880), art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa  (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wskazuje się radnego Andrzeja Nowaka,  jako   przedstawiciela    Sejmiku   Województwa 
Świętokrzyskiego  do udziału w pracach  Wojewódzkiej  Rady  Ochrony  Przyrody 
w Kielcach.  

 
§ 2. 

 
Traci moc uchwała Nr IX/77/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 kwietnia 
2003r. w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku do Wojewódzkiej Komisji Ochrony 
Przyrody. 

 
§ 3. 

 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
            Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
 
                       Ryszard Nagórny 


